O© 00 ~NO Ol W DN -

el el Y = T
o o1l A W NBE O

17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29

30
Gill
32
33
34
35
36
37
38

HaumeHnoBanue

Habop ncuxosnora «Knaccnueckuit» 8 mogyneit

Kpecno maiiba

Jloroneanueckuii TpeHaxkep dnbda-142.1 Bepcus 2.2
Mar rumMHacTHUYECKU

Habop st pucoBanusi cBeToMm

[InaHmier ajs pucoBaHusi BOJOM

Hudporas madoparopus mo ObXK

CTOJ1 y4eHUYEeCKui

CT0J1 y4eHUYECKU

Cryn yuyeHu4YeCcKuii

Cton meTcKkui

Cryn nerckuit

Cryn yuyeHUYeCKuit

Cron yueHndeckuit

NHTepakTUBHBIN JTa3epHBIN THP

[{udposast maboparopust yaeHu4deckas (pu3nka, XUMHsI,
Ouosorus)

KomriekT nocynbl 1 000pya0BaHUs sl Y4EHUUYECKUX OIBITOB
(pusmka, Xxumusi, OUOIOTHS)

O6opynoBaHue sl y4UTENS U PEaKTUBBI 0 XUMUU
JeMoHCTpaloHHOe 000pyI0BaHUE TT0O XUMUU

KoMIIeKT XuMHYEeCKIX PEaKTHBOB

[Mudposast naboparopust Mo XuMuu (ydeHHUECKast)
KoMmuiekT koyuieKkuii npo XumMmumn

O6opynoBaHue AJis IEMOHCTPALMOHHBIX OIBITOB MO (hr3MKe
O6opynoBanue 11t TaOOPATOPHBIX PAOOT M YICHUUYECKUX
OTTBITOB

[Tudposas nadopatopus o Gusnke (yaeHUYecKast)
KoMImuiekT BiiakHbIX MpenaparoB A€MOHCTPALIMOHHbBIN
KomriekT repbapueB 1eMOHCTPAIMOHHBII

KOoMIUIEKT KOJIEeKINil IEMOHCTPAIIMOHHBIH (10 pa3HbIM TeMaM
Kypca Ouosorun)

O6pa3zoBarenbHblil HAOOP A5 1TAOOPATOPUN KOHCTPYHPOBAHUS
1 COOPKH MOOMIIBHBIX POOOTOTEXHUYECKUX CUCTEM

CToJ1 17151 pUCOBAHUS TTECKOM

MoOwibHBIH Kace (25 HOyTOyKOB yueHHKa U 1 yuuTens)
JIlnnradoxHbI MOOMIBHBIN KJIacc

Moy

MHoro(yHKIIMOHAIEHOE YCTPOMCTBO

Kosnonku

IIpoexTop

3D npunrep

Komnerorep Tum 1

Nudopmanus 0 3aKynJIeHHOM 000pPYA0BAHUM HA CPEICTBA IPAHTA

KoanuecTBo
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KomneroTep tun 2

HHTepakTUBHAs NIaHEb

Haymnauku ¢ MUKpodoHOM

HoytOyxk

Metoauka npo(UIaKTUKUA U KOPPEKLIUU YETHIPEX BHJIOB
nucrpaguu. Mope ci1oBecHOCTH.

DneKTpoHHbIE 00pa30BaTENbHBIC KOMIUICKCHI ISl HAYaIbHOU

LIKOJIBI
Harnsnnas nayanbHas mkosa. CereBast Bepcusi. TecTsl.
Oxpy»katoumii mup 1 kiacc

Harnsinnas nayanbHas mkosa. CereBast Bepcusi. TecTsl.
Oxkpyxatouuii .Mup 2 Kjiacc

Harnsinnas nayanbHas mkosia. CereBast Bepcusi. TecTsl.
Oxkpy:xaronuit Mup 3 Kiacc

Harnsanas navyanenas mkosna. CereBasi Bepcusi. TecTsl.
Oxkpyxarouuii Mup 4 Kiacc

Huuepon. JIOT'O muakopp 1 mns nereit 5-10 et
Meronuka JI.A. SIctokoBoii (4acTh 3)

L[BeToBoii TecT Jlrommepa (OpurnHaIbLHBIN)
®pycrpannoHHbli TecT Po3eHuBeiira (1eTckuil)
AxazeMust MIIQOIIETO MIKOJBHUKA: 1-4 Ki1ace
@DakTOpHBIN KOMILIEKCHBIN onpocHUK Kerrena

Urpsr quis Turper

Tect P. AMTxayaspa — cereBas Bepcus 0e3 orpaHu4eHui
Mertoauka «J/{oMuKM»

Meroaunka «OpueHtupy. ['pyrmnoBoe TeCTUpOBaHUE
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